MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

COMISSÃO ELEITORAL LOCAL DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA
E TERRITÓRIO

EDITAL Nº 14/2023/CEL/ILATIT (10.01.06.04.04.08)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Foz Do Iguaçu-PR, 22 de maio de 2023.

A Comissão Eleitoral Local do Instituto Latino-Americano de Tecnologia, Infraestrutura e Território - CEL-ILATIT,
instituída pela Portaria UNILA Nº 21, de 05 de outubro de 2022, torna público pelo presente Edital, que não houve
chapas inscritas para o Processo eleitoral de escolha de representantes técnicos administrativos em educação (TAEs)
do Conselho do Instituto Latino-Americano de Tecnologia, Infraestrutura e Território (CONSUNI-ILATIT). Portanto,
este processo eleitoral está finalizado.

Foz do Iguaçu, 22 de maio de 2023.

(Assinado digitalmente em 22/05/2023 13:36)
LARISSA ANDREIA WAGNER MACHADO JUSTINO

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

ILATIT (10.01.06.04.04)

Matrícula: ###023#9

Processo Associado: 23422.008808/2023-74

Visualize o documento original em  informando seu número: , https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp 14
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 EDITAL 22/05/2023 d5f6f3d402

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf